
QBRANCH: HÖGA KRAV? 
ENTERPRISE BACKUP

Behovet
”De avbrottskostnader som kan bli följden av 
att säkerhetskopior saknas eller är ofullstän-
diga ersätts inte av försäkringen.”

Citatet är från ett av de största svenska försäkrings-
bolagens avtal för företagsförsäkring. För att leva upp 
till detta vill man säkerställa att affärskritiska data ska 
gå att återställa på kort tid oavsett om det ligger som 
en fil, som ett e-brev eller i någon av våra affärssys-
tems databaser. Det förutsätter till exempel att endast 
delmängder eller enskilda objekt av databaser eller 
kataloger går att återställa.

Lösningen
Qbranch mycket flexibla lösning adresserar i stort 
sett alla tänkbara behov vad det gäller säkerhets-
kopiering. 
   Qbranch erbjuder Enterprise Backup som 
tjänst, vilket innebär att man endast betalar för det 
man utnyttjar utan dyra investeringar. 
   Lösningen kopierar till band i grundutförande med 
kopiering till disk som tillval. I samband med detta kan 
man utan extra kostnad få ”data aging” vilket innebär 
att man tidsbestämt mellanlagrar data på disk innan 
det läggs på band vilket bidrar till att sänka kostnaden. 
Man kan även välja kryptering eller få sitt data klonat till 
band som Qbranch levererar till önskad adress.

Qbranch mission: Vi får IT att fungera. Qbranch hjälper företag med fullskalig IT-outsourcing, hosting samt konsultativa tjänster. 
Du hittar oss i Stockholm, Göteborg, Malmö och Jönköping. Idag är Qbranch ca 500 personer och finns representerade 
på tillväxtlistor samt Great Place To Work/Veckans Affärers ”Sveriges Bästa Arbetsplatser”. Qbranch är sedan 2006 ett 
hälsodiplomerat företag.

Det som vi är mest stolta över när det gäller tillval är våra 
applikationsmoduler:
•Exchange där man i grundutförandet kan återställa hela 
databasen och som tillval återställa vilket som helst objekt 
ned till en enskild kontakt eller enskilt e-brev.
•AD i vilken man kan återställa enskilda objekt eller till 
och med attribut på objekten, såväl som hela katalogen.
•Oracle kan återställa enskilda instanser eller hela  
databasen men möjliggör även kloning av hela miljön (för 
test) och ”Point in time recovery”.
•MSSQL möjliggör, “Point in time recovery”, arkivlogs-
backup och online backup.
•Sharepoint modulen är specialanpassad för effektiv 
återläsning av enskilda objekt, exempelvis sidor komplett 
med referenser och liknande i just sharepointmiljöer.

Qbranch erbjudande
Enterprise Backup 
Betalningsmodellen bygger på en fast avgift för anslut-
ning, fast avgift för den modul man utnyttjar samt pris 
per GB lagrat data.
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